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HL137N - Sifon i ri me kursim hapësire
Pastrim i thjeshtë, zgjidhje për amvisat

Sifoni ynë i mirënjohur tashmë është ridizenjuar: Kemi ruajtur 
cilësitë e mira si montimi i thjeshtë dhe kursimi i hapësirës, 
dhe kemi përmirësuar disa detaje. Një nga këto përmirësime 
është pika e kontrollit dhe pastrimit e cila tashmë hapet lehtë, 
pa pasur nevojë të përdoren mjete shtesë.

HL137N-BV (me valvul ajërimi) - Sifoni kundër gurgullimave 
me kursim hapësire dhe valvul ajërimi të integruar

Valvulat e ajërimit sigurojnë kontrollin e nevojshëm të presionit 
në sistemet e shkarkimit dhe parandalojnë gurgullimat, zbrazjen 
e sifonit dhe erërat e pakëndshme. Këto janë probleme me të 
cilat mund të përballen hidraulikët në praktikë, veçanërisht gjatë 
rinovimit të ndërtesave ekzistuese.
HL137N-BV i ri ofron një zgjidhje të pastër për këtë problem: ai 
kombinon dizajnin e provuar që kursen hapësirë me ventilimin 
e integruar. Është shumë kompakt dhe i pozicionuar në mënyrë 
optimale në mënyrë që efekti i kursimit të hapësirës së sifonit të 
mos cenohet. Disponohet si produkt i plotë ose si pjesë këmbimi.

HL137N-WM (me lidhje për makinë larëse)
Shumëfunksional për banjo të vogla

Makinat larëse idealisht duhet të lidhen me tubin e ujërave të 
zeza përmes një sifoni të veçantë. Megjithatë, shpesh në banjat 
ekzistuese të ndërtesave të vjetra nuk ka dalje shkarkimi për 
makinën larëse. Këtu hyn në lojë HL137N-WM i ri, që ofron një 
zgjidhje të thjeshtë dhe ekonomike. Ky variant ka një lidhje të 
integruar për pajisje HL19, e cila mundëson një lidhje të sigurt dhe 
kursen hapësirë. Disponohet si produkt i plotë ose si pjesë këmbimi.

Sifon lavamani me kursim hapësire, 
me opsione për shkarkim pajisjesh larëse dhe 

valvul ajërimi
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